
ZARZĄDZENIE Nr la/2007 

Wójta Gminy 

z dnia 9 stycznia 2007 r. 

w sprawie wyrażania zgody na używanie prywatnego pojazdu w celu 
odbycia podróży służbowej oraz ustalenia stawki za jeden 
kilometr przebiegu i odległości miedzy siedzibą pracodawcy, a 
miejscem docelowym odbywania podróży służbowej. 

Na podstawie § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie wysokości oraz warunków 
ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w 
państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236, poz. 1990, z późn. zm.) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. 
1. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa 
Pracodawca. 
2. Pracodawca może zezwolić pracownikowi - na jego wniosek, na wyjazd 
służbowy zamiejscowy z użyciem prywatnego samochodu pracownika w 
sytuacji, kiedy nie ma bezpośrednich połączeń środkami komunikacji publicznej 
w terminie i czasie umożliwiającym punktualne i bez zbędnego oczekiwania, 
dotarcie do celu podróży. 

§ 2. 

Ustala się stawki za 1 km przebiegu podróży służbowej obowiązujące dla 
samochodu osobowego: 0,35 zł, na podstawie zawartej umowy, 

§ 3. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


